高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO., LTD.

東京  ：03 (3500) 5051

大阪  ：06 (6243) 1661

http://www.ekmtc.com

2022年 4月吉日

お客様各位

                         高麗海運ジャパン株式会社

パキスタン向け CONSIGNEE/NOTIFY PARTY情報記載について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、パキスタン税関指針が更新され B/L 上の CONSIGNEE / NOTIFY PARTY 情報の記載が必須

となっておりますのでご案内申し上げます。

敬具

記

1. 適用開始日 ： 即日

2. 記載箇所  ： CONSIGNEE / NOTIFY PARTY 欄

3. 記載内容  ： A. 住所

        B. CONSIGNEE / NOTIFY PARTY – 会社の場合

NATIONAL TAX NUMBER (NTN)

                      CONSIGNEE / NOTIFY PARTY - 個人の場合

           COMPUTERIZED NATIONAL IDENTITY CARD NUMBER (CNIC)

                   C. 電話番号

          D. E-MAIL アドレス

揚げ地での通関等に支障なきようご対応のほどお願いいたします。

ご不明な点は弊社ドキュメント/カスタマーサービスにお問い合わせをお願い致します。

TEL :  (東京）03-3500-5180 / 03-3500-5051,  TEL : （大阪）06-6243-1661

以上

http://www.ekmtc.com/